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Lågprisbolag Germanwings ökade med 60 procent  
 
Det tyska lågprisflygbolaget Germanwings 
befäster sin position som snabbväxare i Europa. 
Under 2005 ökade bolaget sin omsättning med 
rekordhöga 60 procent, sitt passagerarantal med 
nästan lika mycket, 57 procent, samt antalet 
anställda med 53 procent.  
 
Germanwings fortsätter att öka sin tillväxt snabbare i 
Europa än andra lågprisflygbolag. Förra året fördubblade man antalet trafiknav i 
Tyskland från två till fyra. Den snabba expansionen fortsätter under 2006 bland 
annat genom en beräknad passagerarökning på 36 procent. 
 
Samtidigt som Germanwings byggde ut sina stora trafiknav i Köln/Bonn och 
Stuttgart med två nya, Berlin och Hamburg, ökade bolaget också antalet 
destinationer och avgångar från Sverige under 2005. Under sommaren öppnades 
en linje från Stockholm till Berlin och under hösten en från Stockholm till 
Hamburg.  
 
Bäst beläggning på Stockholmslinjerna  
Lågprislinjen till Stockholm Arlanda visar den bästa kabinfaktorn i hela 
Germanwings trafiksystem, linjen till Köln har haft 84 procent beläggning och till 
Berlin är flygplanen fyllda till 91,4 procent. Detta ska jämföras med 83 procents 
genomsnittlig kabinfaktor för hela Germanwings. 
 
Germanwings fortsatte också att bygga ut sin mycket moderna flygplansflotta av 
Airbusmaskiner från 15 till 22, en expansion som kommer att fortsätta under 
2006. Under 2005 beställde bolaget ytterligare 18 stycken A319 från Airbus. Några
av dessa ersätter äldre maskiner medan övriga går in på nya linjer och i ökad 
frekvens på befintliga. Bland annat kommer Stockholm Arlanda att få ytterligare 
en daglig Köln-avgång och en ny linje till Köln öppnas från Göteborg City Airport 
den 26 mars. 
 
99,99 procent av flygen avgick i tid  
För att garantera Europas bästa avgångsstatistik - hela 99,99 procent av 
Germanwings flyg avgick i tid under året - står två maskiner i ständig beredskap 
att sättas i trafik om t.ex. en avgång försenas av dåligt väder eller andra 
trafikproblem.  
 
Under 2005 flög 5,5 miljoner passagerare med Germanwings. Bolaget omsatte 
400 miljoner €, motsvarande 3,75 Miljarder SEK, vilket innebar en ökning från 
fjolåret på 60 procent.  
 
Germanwings har en 35-procentig marknadsandel på sitt största trafiknav, 
Köln/Bonn, där bolaget också är största flygbolag med hela 43 destinationer.  
 
 
Information från Germanwings  
 
 
www.Germanwings.se 
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